
                                                                     
 

  РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                             ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
  ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ                      ЮТАЗЫ   МУНИЦИПАЛЬ  
  ТАШКИЧУЙСКОГО СЕЛЬСКОГО                     РАЙОНЫ  ТАШКИЧҮ 
  ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО                         АВЫЛ  ҖИРЛЕГЕ                                                                            

МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА                         БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ    
    
   423959, Республика Татарстан,                                   423959, Татарстан Республикасы, 
   Ютазинский район, деревня Малые Уруссу,             Ютазы Районы, Кече Урыссу авылы, 
   улица Советская, дом 18а.                                           Совет урамы, 18а йорты. 
   тел. 85593 4-23-10, факс 85593 4-23-40                       эл.адрес Tash.Utz@ tatar.ru 

____________________________________________________________________________ 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                         КАРАР 

27 июля 2022 года                                                                           № 12 
 

  
О внесении изменений в Постановление 

Исполнительного комитета Ташкичуйского 

Сельского поселения от 21.12.2021г.№20 

«Об утверждении перечня главных  

администраторов доходов бюджета 

Ташкичуйского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района 

Республики Татарстан» 

 

В соответствии с абзацем третьим пункта 3² статьи 160¹ Бюджетного кодекса 

Российской Федерации Исполнительный комитет Ташкичуйского сельского поселения 

Ютазинского муниципального района Республики Татарстан постановляет: 

1.Закрепить полномочия главного администратора доходов бюджета Ташкичуйского 

сельского поселения Ютазинского муниципального района Республики Татарстан за 

Финансово-бюджетной палатой Ютазинского муниципального района по следующим 

кодам бюджетной классификации: 

 

Код бюджетной классификации Наименование главного администратора доходов 
бюджета 
(наименование кода вида (подвида) доходов 
бюджета 

Главного 

админист 

ратора 

доходов 

 

Вида (подвида) 
доходов бюджета 

802  Финансово-бюджетная палата Ютазинского муниципального района 

802 208 10000 10 0000 
150 

Перечисления из бюджетов сельских поселений 

(в бюджеты сельских поселений) для 

осуществления взыскания 

 
    2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде 
сельского поселения, официальном сайте Ютазинского муниципального района в 



2 

 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru).  
    3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при 
составлении и исполнении бюджета Ташкичуйского сельского поселения Ютазинского 
муниципального района Республики Татарстан, с бюджета на 2022 год и на плановый 
период 2023 и 2024 годов (на 2022 год), начиная с 1 июля 2022 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава Ташкичуйского сельского поселения                                      Р.К.Валеев 
 

 


